様式第1号(第4条関係)　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　日

　　越前町長　青柳　良彦　　様

　　　　区長　　　　　　　　　印

越前町ＬＥＤ防犯灯取替事業補助金申請書
令和　年度において、下記のとおりＬＥＤ防犯灯取替事業を実施いたしますので、越前町ＬＥＤ防犯灯取替事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金を交付されるよう申請します。

記
1　事業名　　　　　　　　　区ＬＥＤ防犯灯取替事業

2　事業内容　　　　　　ＬＥＤ防犯灯への取替　　灯

3　交付申請額　　　　　　金　　　❷　　円
　　算定基礎(限度額１灯20,000円　千円未満切捨)
　 取替に要する額　　　　　①（見積額）　円×1/2＝　　　②　　円
4　事業実施計画書
見積書・位置図・現況写真・区が管理している防犯灯と分かる書類（電気料請求明細書等）

5　事業費財源内訳書
	総事業費
	財源内訳
	摘要

	町補助金
	区費
	その他

	　　　①
	　　　❷
	①　－　❷

↑　提出される日付の記入

区長印　↑

←　取替を行う灯数の記入

←　②を千円未満切り捨てしたものが❷